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Kuntalain 108 §:n mukaan kunnan ilmoitukset saatetaan tiedoksi julkaise-
malla ne yleisessä tietoverkossa, jollei salassapitoa koskevista säännök-
sistä muuta johdu, sekä tarpeen vaatiessa muulla kunnan päättämällä 
tavalla. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Harri Nissinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että 1.6.2025 alkavalla 
valtuustokaudella kunnalliset ilmoitukset julkaistaan seuraavasti: 
 
1. Kaikkia kuntalaisia koskevat kuulutukset ja ilmoitukset julkaistaan 
kunnan verkkosivuilla.  
 
2. Virkoja ja toimia koskevat  hakuilmoitukset julkaistaan sillä tavoin kuin 
viran tai toimen haettavaksi julistava viranomainen päättää. 
 

Päätös Kunnanhallitus totesi, että paikallislehden osakkeiden omistaminen ei tuota 
esteellisyyttä tässä asiassa.  
 
Kunnanhallituksen puheenjohtaja määritti käsiteltävän ensiksi kohtaa 1:  
 
Kalle Willman esitti, että kaikkia kuntalaisia koskevat kuulutukset ja 
ilmoitukset julkaistaan verkkosivujen lisäksi Joutsan Seutu -
paikallislehdessä. Jussi Lehtonen, Marili Rausch ja Jarmo Liukkonen 
kannattivat Kalle Willmanin esitystä.  
 
Kunnanjohtaja teki muutetun päätösehdotuksen: Kunnanhallitus päättää 
esittää valtuustolle, että 1.6.2025 alkavalla valtuustokaudella kunnalliset 
ilmoitukset julkaistaan seuraavasti: 
 
1. Kaikkia kuntalaisia koskevat kuulutukset ja ilmoitukset julkaistaan 
kunnan verkkosivuilla ja tarpeellisin osin Joutsan Seutu -paikallislehdessä.  
 
Kunnanhallituksen puheenjohtaja määritti äänestysesityksen siten, että ne, 
jotka kannattavat kunnanjohtajan päätösehdotusta äänestävät JAA ja ne, 
jotka kannattavat Kalle Willmanin tekemää ja Jussi Lehtosen, Marili 
Rauschin ja Jarmo Liukkosen kannattamaa muutosesitystä äänestävät EI. 
Äänestyksessä annettiin 5 EI ja 4 JAA ääntä.  
 
Kunnanhallituksen puheenjohtaja totesi, että Kalle Willmanin tekemä 
muutosesitys on tullut kunnanhallituksen päätökseksi.  
 
Kohta 2:  
 
Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 

 


